



**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-2/14 pod nazwą „Dostawa do siedziby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach sprzętu komputerowego, oprogramowania, urządzeń sieciowych i drukujących oraz instalacja, konfiguracja systemów i migracja danych ze starego środowiska serwerowego na nowe”**

**Pytanie 6**

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym praca w trybie dysku sieciowego NAS realizowana będzie na dostarczonym rozwiązaniu za pomocą protokołu SMB?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które obsługuje także protokół SMB/CIFS.

**Pytanie 7**

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym wsparcie dla Windows AD będzie realizowane jako możliwość wykonania pełnej kopii zapasowej usługi Active Directory oraz możliwości jej odtworzenia?

**Odpowiedź:**

Dla zamawiającego wsparcie dla Windows AD oznacza możliwość wykonania pełnej kopii zapasowej usługi Active Directory oraz możliwości jej odtworzenia a także wsparcia dla uwierzytelnienia użytkowników systemu (środowiska sieciowego ) poprzez wykorzystywaną bazę AD.

**Pytanie 8**

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym szyfrowanie przy pomocy min. 128bit SSL będzie realizowane jako możliwość zaszyfrowania kopii zapasowej na kliencie backupu za pomocą wspieranych algorytmów: AES-256, Blowfish 448-bit, Triple DES?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym kopia zapasowa zostanie zaszyfrowana za pomocą np. algorytmu AES-256 na kliencie backupu i przesyłana w bezpieczny sposób do zaoferowanego urządzenia za pomocą szyfrowania min. 128 bit.SSL (komunikacja szyfrowana-tunel SSL).

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Andrzej Palys